町内各位様

　この度、下記箇所において夜間舗装工事を行う事となりました。

工事期間中は、騒音・振動・交通規制等により近隣住民の皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、

出来る限り短期間に完成するよう努力し又、安全には十分注意して作業しますので、

皆様方のご協力をお願い申し上げます。

工事名 令和７年度 清国舗第２号 （国）１５０号（村松）舗装工事

工事箇所 静岡市　清水区　村松外２　地内

路線名 （国）１５０号

工事期間 令和７年１１月５日（水）～令和７年１１月２１日（金）まで【予定】　   ※予備日含む

※工事期間が近づきましたら沿線に案内看板を設置します。　 　　※雨天順延

作業時間 ・夜間：２０時００分～６時００分

工事内容 舗装工事：工事延長 160.0ｍ　舗装幅員 13.00ｍ　舗装面積 2,110㎡

 舗装版切断、道路付属物（道路鋲）撤去工【夜間1日】

 仕上げ舗装（表層）【夜間2日⑦（清水駅方面2車線）、⑧（三保方面2車線）】

 区画線工【夜間1日】

※裏面、工事施工区割図及び迂回路図をご確認ください。

交通規制 車線減少片側通行規制・対面通行規制【夜間】

※施工日によって（国）１５０号へ流入する支道は通行止め規制を実施致します。

連絡先

発注者 静岡市建設局道路部 ℡　054-354-2478

清水道路整備課 工事第２係 担当者 榊原 和哉

施工者 青柳建設株式会社 ℡　054-245-7988

現場代理人　吉田 己太郎

携帯　080-2657-4991

　※詳しい工事情報は右記HPにてご確認ください。  https://aoyagi-corp.com/

　 施工期間中は日々、情報更新しております。

　・規制詳細図のご案内

　・休工等のご案内

　・天候不順等での施工箇所、日程変更のご案内

　・工事進捗状況のご案内

道路舗装工事のお知らせ

記

 舗装版破砕、アスファルト舗装、段差摺りつけにて一時交通開放【夜間6日①～⑥】

Check！

https://aoyagi-corp.com/

施　工　区　割　図

迂 回 路 図  【③・⑦施工日】 迂 回 路 図 【⑥・⑦施工日】

⑤⑥

②

③

④

⑤

表層⑦

① 打替え工
表層⑧

⑥

村松

清開三丁目

車両通行止箇所車両通行止箇所

打替え工

打替え工

打替え工

打替え工

打替え工

村松